

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

BATON ZBOŻOWY BA!, 5 ORZECHÓW, , 40G, TYPU BAKALLAND SP-610926

- > W opublikowanej w 2016 roku piramidzie żywienia, po raz pierwszy w zestawieniu pojawiły się orzechy.
- > Według ekspertów są one przykładem wartościowych produktów, które dostarczają naszemu organizmowi niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu składników odżywczych: zdrowych tłuszczów, witamin i mikroelementów, a nawet białka i błonnika.
- > Z myślą o zabieganych konsumentach, którzy szukają gotowych rozwiązań na pożywne przekąski w ciągu dnia przygotowaliśmy baton wypełniony orzechami.
- > Baton zbożowy Bakalland BA! 5 orzechów to kompozycja zbóż wzbogacona najwyższej jakości orzechami: orzechami laskowymi, orzechami włoskimi, chrupiącymi nerkowcami, migdałami i smacznymi orzeszkami arachidowymi.
- > Baton zbożowy Bakalland BA! 5 orzechów stanowi smaczną, pożywną przekąskę, którą możesz się delektować w ciągu dnia – w szkole, w pracy, w trakcie wycieczek.
- > Co więcej – batony zbożowe Bakalland nie zawierają tłuszczów utwardzonych, nie jest do nich dodawany syrop glukozowy.

BAKALLAND



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-610926
Numer Celcen	2774-00625-7
Kod kreskowy	5900749610926
Nazwa produktu	Baton zbożowy Ba!, 5 orzechów, , 40g, typu BAKALLAND SP-610926
Opis	W opublikowanej w 2016 roku piramidzie żywienia, po raz pierwszy w zestawieniu pojawiły się orzechy.; Według ekspertów są one przykładem wartościowych produktów, które dostarczają naszemu organizmowi niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu składników odżywczych: zdrowych tłuszczów, witamin i mikroelementów, a nawet białka i błonnika.; Z myślą o zabieganych konsumentach, którzy szukają gotowych rozwiązań na pożywne przekąski w ciągu dnia przygotowaliśmy baton wypełniony orzechami.; Baton zbożowy Bakalland BA! 5 orzechów to kompozycja zbóż wzbogacona najwyższej jakości orzechami: orzechami laskowymi, orzechami włoskimi, chrupiącymi nerkowcami, migdałami i smacznymi orzeszkami arachidowymi.; Baton zbożowy Bakalland BA! 5 orzechów stanowi smaczną, pożywną przekąskę, którą możesz się delektować w ciągu dnia – w szkole, w pracy, w trakcie wycieczek.; Co więcej – batony zbożowe Bakalland nie zawierają tłuszczów utwardzonych, nie jest do nich dodawany syrop glukozowy.
Kategoria	Przekąski
Klasa	Standard
Marka	BAKALLAND

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

BATON ZBOŻOWY BA!, 5 ORZECHÓW, , 40G, TYPU BAKALLAND SP-610926

Produkt	Baton
Typ	Zbożowy
W ofercie od	2022-08
Waga (g)	40

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl